

Spørsmål 66 (2022) fra Ana Maria Silva-Harper (H): Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft

Til: Rådmannen
Fra: Ana Maria Silva-Harper (H)

Dato: 27.05.2022
Saksnr: 22/00048-66
Deres ref:

Alle pasienter som får en kreftdiagnose, blir inkludert i Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft. Gjennom pakkeforløpet skal du som pasient få avdekket dine individuelle behov for tjenester og oppfølging utover selve kreftbehandlingen.

Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft skal bidra til å sikre god struktur og logistikk i helsetjenesten, samt sikre trygghet og forutsigbarhet for personer som lever med kreft eller etter endt kreftbehandling.

For å få til en god implementering av Pakkeforløp hjem i hele landet, har Helsedirektoratet utarbeidet en nasjonal plan for implementering. Denne beskriver hvilke tiltak som bør settes i verk og gjennomføres for å få til vellykket resultat.

Har Drammen kommune utarbeidet en plan hvordan et fullverdig tjenestetilbud til pakkeforløp hjem skal tilbys til kommunens innbyggere i løpet av 2022, og hvordan vil kommune i så fall løse dette?

Svar

Drammen kommune er kjent med at Helsedirektoratet har gitt anbefaling om Pakkeforløp hjem for kreftpasienter. Et pakkeforløp er et normerende pasientforløp som beskriver organisering av utredning, behandling og oppfølging, kommunikasjon med pasient og pårørende, samt ansvars plassering og konkrete forløpstider. Et pakkeforløp skal bygge på nasjonale faglige retningslinjer der det finnes, alternativt på best tilgjengelig kunnskap og faglig konsensus.

Målene med dette pasientforløpet er:

- Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft skal bidra til å sikre god struktur og logistikk i helsetjenesten, samt sikre trygghet og forutsigbarhet for personer som lever med kreft eller etter endt kreftbehandling.
- Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft har hovedfokus på kartlegging av pasientenes behov utover selve kreftbehandlingen og oppfølgingen.

Dette er beskrevet i [Om pakkeforløpet - Helsedirektoratet](#).

Drammen kommune er ikke i gang med Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft, men ser på dette som et godt tiltak som vi må fokusere på.

Styring og eierskap

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Implementering av [pakkeforløp hjem for pasienter med kreft](#) er omfattende og vil kreve stor innsats og mye ressurser for å få gjennomført. Det vil involvere de ulike kommunale helse og omsorgstjenestene, fastleger og spesialisthelsetjenesten. Tjenestene vil arbeide med dette framover innenfor de totale tilgjengelige ressursene.

Helsefelleskapene pekes på som en sentral arena for samhandling mellom kommune og spesialisthelsetjeneste rundt implementering av pakkeforløp hjem for kreftpasienter.

Helsedirektoratet har etablert en nasjonal implementeringsgruppe som i samarbeid med Helsedirektoratet skal planlegge implementering av pakkeforløpet, og har bidratt til utarbeidelse av Nasjonal plan for implementering av Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft.

Tiltakene i planen skal gjennomføres i perioden fra januar 2022 og videre utover i 2022 og i 2023.